

## Amministrazione destinataria Comune di Sesto San Giovanni

## Ufficio destinatario Ufficio pubblica istruzione

## Domanda di certificazione spese/frequenza per il servizio di asilo nido

II/la sottoscritto/a												
Cognome				Nome			Codice Fiscale					
Data di nascita		Sesso	Luogo di nascita				Cittadinanza					
a. Hudditu												
Residenza Provincia	Comune			Indirizzo Civico			Barrato	Scala	Interno	SNC	CAP	
1 TOVINCIA COMUNIE				munice		GIVICO	Burrato	Coura	Interno	- ONC	OAI .	
Telefono cellulare		Telefono fisso		Posta elettronica ordinaria		<u> </u>	Posta elettronica certificata					
Ruolo												
padre		0		madre			tutore legale					
				CHIED	)F							
la certificazione												
delle spese sostenuto per la frequenza dell'asilo nido per i minori sotto indicati												
della frequenza dell'asilo nido per i minori sotto indicati												
riferita al periodo												
·												
Giorno iniziai	Giorno iniziale Giorno finale											
✓genera	alità del min	ore utiliz	zatore del s	servizio (1° figlio)								
Cognome				Nome			Codice Fiscale					
							Cittadinava					
Data di nascita		Sesso	Luogo di nascita				Cittadinanza					
Nome del nid	o frequentato		•									
genera	alità del min	ore utiliz	zatore del s	servizio (2° figlio)								
Cognome				Nome			Codice Fiscale					
Data di nascita		Sesso	Luogo di nascita			Cittadinanza						
Nome del pid	Nome del nido frequentato											

☐generalità del minore utilizz	atore del s	ervizio (3° figlio)							
Cognome		Nome	Codice Fiscale						
Data di nascita Sesso	Luogo di nascita		Cittadinanza						
lome del nido frequentato									
Eventuali annotazioni									
		Elenco degli allegati							
(barra	are tutti gli allega	ti richiesti in fase di presentazione della pratica	ed elencati sul portale)						
copia del documento d'ider									
(da allegare se il modulo è sottoscritto	con firma autog	rafa)							
altri allegati (specificare)									
	Inform	ativa sul trattamento dei dati pe	rsonali						
(ai sensi del Re		nunitario 27/04/2016, n. 2016/679 e del Decreto							
dichiara di aver preso visione dell'informativa relativa al trattamento dei dati personali pubblicata sul sito interne									
dell'Amministrazione destinataria, titolare del trattamento delle informazioni trasmesse all'atto della presentazione della pratica.									
- Communication									
Sesto San Giovanni									
ocoto oan olovanin	1								